宿迁市人力资源和社会保障局
宿人社发〔2017〕61号

关于组织2017年机关事业单位工勤技能岗位技师申报考评工作的通知

各县（区）人力资源社会保障局，市直各有关单位：

根据《省人力资源社会保障厅关于做好2017年全省机关事业单位工勤技能岗位技师考评工作的通知》（苏人社发〔2017〕47号）精神，现就2017年我市机关事业单位工勤技能岗位技师申报考评工作通知如下：

一、报名资格审核。请各县（区）、市直各单位在2017年技师申报考评工种范围内，对照申报条件（见附件1、3）严格审核把关，不得擅自放宽申报条件。苏人社发〔2017〕47号文中所述的放宽条件，均指本人取得高级工证书以后获得的。不符合申报资格条件者不得报名参加全省统一选拔考试，否则，责任自负。

二、报名提交材料。申报考评人员需提交审核的材料包括：

1、《宿迁市机关事业单位工勤技能岗位技师报名登记表》一式一份，内容填写齐全，附贴照片，单位和主管部门审核通过；

2、本人身份证，学历证书（含人社部门颁发的大专《专业证书》，仅开具证明的一律不予认可），高级工证书，第四轮继续教育证书，近五年年度考核结果备案材料。未取得继续教育合格证书的，不能申报。截至2017年底达到机关事业单位工勤技能岗位国家法定退休年龄（男60周岁、女50周岁）的人员，不能申报；

3、符合放宽条件的相关证明材料。

以上2、3两项原件审核后退回，复印件（须由本人所在单位署名审核、签字盖章后方为有效）存档备查。

报名截止时间：2017年4月10日。逾期不再受理。

三、报名审核分工。市直单位（含市各开发区、新区、园区）的申报材料报市工考办审核，各县（区）所属单位的申报材料报县（区）工考办审核。条管单位所属人员，仍按单位隶属关系从条管渠道申报。请各县（区）工考办于2017年4月12日前将本县（区）《申报技师考评人员名册表》的电子版发送市工考办。市工考办联系人：卢泳铭，联系电话：84359272。

四、考试时间。省工考办定于2017年6月3日组织全省统一技师选拔考试，考试具体事宜另行通知。选拔考试通过人员申报材料的组织工作，由市工考办另行通知。

五、相关要求。请各县（区）、市直各单位高度重视机关事业单位技师申报考评工作，切实增强工作责任感，按规定做好申报审核工作。凡出现弄虚作假、串通舞弊等违纪违规行为的，一经查实，将依据有关规定严肃处理。

附件（请从市人社局网站“信息公开——政策法规”栏下载）：

1、《省人力资源社会保障厅关于做好2017年全省机关事业单位工勤技能岗位技师考评工作的通知》（苏人社发〔2017〕47号）

2、2017年全省机关事业单位工勤技能岗位技师考评范围

3、申报技师考评须知

4、《宿迁市机关事业单位工勤技能岗位技师报名登记表》

5、《申报技师考评人员名册表》

宿迁市人力资源和社会保障局

                         2017年3月21日

PAGE
3